
AM\1298389CS.docx PE760.455v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.3.2024 A9-0044/242

Pozměňovací návrh 242
Beata Mazurek
za skupinu ECR

Zpráva A9-0044/2024
Marion Walsmann
Bezpečnost hraček a zrušení směrnice 2009/48/ES
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Návrh nařízení
Čl. 53 – odst. 1

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

Směrnice 2009/48/ES se zrušuje s účinkem 
ode dne … [Úřad pro publikace: vložte 
datum = první den měsíce následujícího po 
uplynutí 30 měsíců od data vstupu tohoto 
nařízení v platnost].

Směrnice 2009/48/ES se zrušuje s účinkem 
ode dne … [Úřad pro publikace: vložte 
datum = první den měsíce následujícího po 
uplynutí 54 měsíců od data vstupu tohoto 
nařízení v platnost].

Or. en



AM\1298389CS.docx PE760.455v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.3.2024 A9-0044/243

Pozměňovací návrh 243
Beata Mazurek
za skupinu ECR

Zpráva A9-0044/2024
Marion Walsmann
Bezpečnost hraček a zrušení směrnice 2009/48/ES
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Návrh nařízení
Čl. 54 – odst. 1

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

1. Hračky, které byly uvedeny na trh 
v souladu se směrnicí 2009/48/ES před 
dnem … [Úřad pro publikace: vložte 
datum = první den měsíce následujícího po 
30 měsících od data vstupu tohoto nařízení 
v platnost], mohou být nadále dodávány na 
trh do … [Úřad pro publikace: vložte 
datum = první den měsíce následujícího po 
uplynutí 42 měsíců od data vstupu tohoto 
nařízení v platnost].

1. Hračky, které byly uvedeny na trh 
v souladu se směrnicí 2009/48/ES před 
dnem … [Úřad pro publikace: vložte 
datum = první den měsíce následujícího po 
54 měsících od data vstupu tohoto nařízení 
v platnost], mohou být nadále dodávány na 
trh do … [Úřad pro publikace: vložte 
datum = první den měsíce následujícího po 
uplynutí 24 měsíců od data použitelnosti 
tohoto nařízení].

Or. en



AM\1298389CS.docx PE760.455v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.3.2024 A9-0044/244

Pozměňovací návrh 244
Beata Mazurek
za skupinu ECR

Zpráva A9-0044/2024
Marion Walsmann
Bezpečnost hraček a zrušení směrnice 2009/48/ES
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Návrh nařízení
Čl. 54 – odst. 2

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

2. Kapitola VII tohoto nařízení se 
použije obdobně místo článků 42, 43 a 45 
směrnice 2009/48/ES na hračky, které byly 
uvedeny na trh v souladu s uvedenou 
směrnicí před dnem … [Úřad pro 
publikace: vložte datum: první den měsíce 
následujícího po uplynutí 30 měsíců od 
data vstupu tohoto nařízení v platnost], 
včetně hraček, u nichž již byl zahájen 
postup podle článku 42 nebo 43 směrnice 
2009/48/ES před dnem … [Úřad pro 
publikace: vložte datum: první den měsíce 
následujícího po uplynutí 30 měsíců od 
data vstupu tohoto nařízení v platnost].

2. Kapitola VII tohoto nařízení se 
použije obdobně místo článků 42, 43 a 45 
směrnice 2009/48/ES na hračky, které byly 
uvedeny na trh v souladu s uvedenou 
směrnicí před dnem … [Úřad pro 
publikace: vložte datum: první den měsíce 
následujícího po uplynutí 54 měsíců od 
data vstupu tohoto nařízení v platnost], 
včetně hraček, u nichž již byl zahájen 
postup podle článku 42 nebo 43 směrnice 
2009/48/ES před dnem … [Úřad pro 
publikace: vložte datum: první den měsíce 
následujícího po uplynutí 54 měsíců od 
data vstupu tohoto nařízení v platnost].

Or. en



AM\1298389CS.docx PE760.455v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.3.2024 A9-0044/245

Pozměňovací návrh 245
Beata Mazurek
za skupinu ECR

Zpráva A9-0044/2024
Marion Walsmann
Bezpečnost hraček a zrušení směrnice 2009/48/ES
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Návrh nařízení
Čl. 54 – odst. 3

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

3. Certifikáty ES přezkoušení typu 
vydané v souladu s článkem 20 směrnice 
2009/48/ES zůstávají v platnosti do … 
[Úřad pro publikace: vložte datum: první 
den měsíce následujícího po uplynutí 42 
měsíců od data vstupu tohoto nařízení 
v platnost], pokud jejich platnost nevyprší 
před tímto datem.

3. Certifikáty ES přezkoušení typu 
vydané v souladu s článkem 20 směrnice 
2009/48/ES zůstávají v platnosti do … 
[Úřad pro publikace: vložte datum: první 
den měsíce následujícího po uplynutí 24 
měsíců od data použitelnosti tohoto 
nařízení], pokud jejich platnost nevyprší 
před tímto datem.

Or. en



AM\1298389CS.docx PE760.455v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.3.2024 A9-0044/246

Pozměňovací návrh 246
Beata Mazurek
za skupinu ECR

Zpráva A9-0044/2024
Marion Walsmann
Bezpečnost hraček a zrušení směrnice 2009/48/ES
(COM(2023)0462 – C9-0317/2023 – 2023/0290(COD))

Návrh nařízení
Čl. 56 – odst. 2

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

Použije se ode dne … [Úřad pro publikace: 
vložte datum = první den měsíce 
následujícího po uplynutí 30 měsíců od 
data vstupu tohoto nařízení v platnost].

Použije se ode dne … [Úřad pro publikace: 
vložte datum = první den měsíce 
následujícího po uplynutí 54 měsíců od 
data vstupu tohoto nařízení v platnost].

Or. en


